Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della relativa spesa a valere sul capitolo di destinazione A3.3 previsti 

dal Diritto allo studio 2023/2024 “progetti qualità dell’istruzione – arricchimento percorsi curricolari” 2g); 

Art.6 

Di prevedere che la spesa presunta è di € 484.83 (quattrocentottantaquattro/83) IVA esente, e che il Codice 

Identificativo di Gara, che identifica la presente fornitura, è il seguente:  

Z863D4323A 

Il Dirigente Scolastico 
Tiziana Carli 

(Firmato digitalmente ai sensi del